

**CN3 Holding ApS
Kongevejen 268
2830 Virum**

CVR-nummer: 35836101

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den 30/9 2016



Jørn Carlsen
dirigent

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæringer 6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER



regnskab revision rådgivning

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | CN3 Holding ApS Kongevejen 268 2830 Virum |
| | CVR-nr: 35 83 61 01 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Jørn Carlsen, formand Rolf Carlsen Ann Christina Egsgaard Madsen |
| Direktion | Rolf Carlsen |
| Revisor | Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer Blokken 90, Postboks 87 3460 Birkerød |
| | Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen |

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har udviklet sig tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for CN3 Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 30/9 2016

Direktion



Rolf Carlsen

Bestyrelse



Jørn Carlsen
Formand



Rolf Carlsen



Ann Christina Egsgaard
Madsen

Til kapitalejerne i CN3 Holding ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for CN3 Holding ApS for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Birkerød, den 30 / 9 2016

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab



Niels Fisker-Andersen
registreret revisor, FSR Danske Revisorer

GENERELT

Årsregnskabet for CN3 Holding ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

Ændring af regnskabspraksis

Metode for indregning af kapitalandele datterselskaber er ændret fra anskaffelsesprisen til de almindelige regler jvf. årsregnskabsloven § 41.

Ændring er begrundet med præsentation af en mere realistisk værdi i forhold til investorer.

Den ændrede regnskabspraksis er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet i sammenligningstallene.

Den akkumulerede effekt primo af praksisændringerne er indregnet direkte på egenkapitalen primo, jf. note 2. Reguleringen primo udgør T.DKK 2.204.

Den akkumulerede virkning af de indregnede praksisændringer udgør en forøgelse af årets resultat før skat med T.DKK 0. Årets skat af praksisændringen udgør T.DKK. 0, hvorefter årets resultat efter skat forøges med T.DKK. 0. Balancesummen forøges med T.DKK. 5.242, mens egenkapitalen pr. 30. juni 2016 forøges med T.DKK 5.242.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration af selskabet.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Frem til 30. juni 2015 blev datterselskaber indregnet til anskaffelsesprisen. Pr. 1. juli 2015 er der ændret regnskabsprincip og en værdistigning indregnes herefter direkte i egenkapitalen..

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN**Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder**

Frem til 30. juni 2015 er kapitalandele i dattervirksomheder blevet indregnet indregnes i balancen til kostpris og i tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationseværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Pr. 1. juli 2016 anvendes de almindelige regler om opskrivning, en regulering af værdien sker herefter direkte over egenkapitalen på en særskilt konto, Reserve for opskrivning af anlægsaktiver. Værdien i datterselskaber indregnes herefter i anskaffelsesåret til kostprisen og i efterfølgende år til den af selskabet opgjorte dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Egenkapital**Egne kapitalandele**

Købs- og salgssummer for egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen.

Kapitalnedsættelse ved annullering af egne aktier reducerer selskabskapitalen med et beløb svarende til aktiernes nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af egne aktier indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016



regnskab revision rådgivning

| | 2015/16 DKK | 2014/15 TDKK |
|---|------------------|-----------------|
| Indtægter af kapitalandele | 1.200.000 | 200 |
| Andre eksterne omkostninger..... | -18.235 | -7 |
| DRIFTSRESULTAT | 1.181.765 | 193 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 75.748 | 15 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -10.184 | -11 |
| Andre finansielle omkostninger | -9.784 | -5 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 1.237.545 | 192 |
| Skat af årets resultat..... | -2.340 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.235.205 | 192 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 200 |
| Overført resultat..... | 1.235.205 | -8 |
| DISPONERET I ALT | 1.235.205 | 192 |

AKTIVER



| | 2016 DKK | 2015 TDKK |
|--|-------------------|--------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.762.373 | 6.704 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 500 |
| Udskudt skatteaktiv | 5.204 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 9.767.577 | 7.204 |
| ANLÆGSAKTIVER | 9.767.577 | 7.204 |
| | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.401.341 | 200 |
| Tilgodehavender | 1.401.341 | 200 |
| Likvide beholdninger | 3.791 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.405.132 | 200 |
| | | |
| AKTIVER | 11.172.709 | 7.404 |

| | 2016 DKK | 2015 TDKK |
|---|-------------------|--------------|
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 50 |
| Overkurs ved emission | 4.450.000 | 4.450 |
| Andre lovpligtige reserver | 5.242.244 | 2.204 |
| Overført resultat..... | 830 | -34 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 200 |
| 2 EGENKAPITAL | 9.743.074 | 6.870 |
| Ansvarlig lånekapital..... | 0 | 500 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 0 | 500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 10.625 | 5 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.411.422 | 24 |
| Selskabsskat..... | 7.588 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.429.635 | 34 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.429.635 | 534 |
| PASSIVER..... | 11.172.709 | 7.404 |
| 3 Eventualposter mv. | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| | 2016 DKK | 2015 TDKK |
|---|------------------|--------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 4.500.000 | 4.500 |
| Tilgang i årets løb..... | 20.637 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 30. juni 2016 | 4.520.637 | 4.500 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger primo..... | 2.204.000 | 0 |
| Valutakursregulering..... | -508 | 0 |
| Kapitalregulering i perioden..... | 3.038.244 | 2.204 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2016 | 5.241.736 | 2.204 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016..... | 9.762.373 | 6.704 |

Kapitalandele i CN3 A/S, med hjemsted i Rudersdal Kommune, nom. DKK 500.000. Ejerandelen er 100%. Seneste årsrapport udviste et resultat på DKK 1.501.581 og en egenkapital på DKK 3.816.013.

Kapitalandele i CN3 Sverige AB, med hjemsted i Sverige, nom. SEK 50.000. Ejerandelen er 51%. Selskabet har ikke afsluttet sit første regnskabsår.

| | Primo | Kapital- regulering | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|--|------------------|------------------------|------------------|---|------------------|
| 2 Egenkapital | | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 0 | 0 | 0 | 50.000 |
| Overkurs ved emission..... | 4.450.000 | 0 | 0 | 0 | 4.450.000 |
| Andre lovpligtige reserver..... | 2.204.000 | 3.038.244 | 0 | 0 | 5.242.244 |
| Overført resultat..... | -34.375 | -1.200.000 | 0 | 1.235.205 | 830 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 200.000 | 0 | -200.000 | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 6.869.625 | 1.838.244 | -200.000 | 1.235.205 | 9.743.074 |

Selskabets anparter består af 50.000 stk. anparter á DKK 1 per anpart.

Selskabskapitalen er i året udvidet med 6.000 DKK.

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele nominelt 6.000 DKK, kapitalandelene er erhvervet for 1.200.000 DKK.

2016
DKK2015
TDKK**3 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed som er ejet med bestemmende indflydelse eller af egne datterselskaber med bestemmende indflydelse, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 T.DKK 722. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.